РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2019 г.     № 02
пос. Муслюмово, ж-д. ст.
О признании утратившим силу
На основании изменений, внесенных в федеральные законы от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с передачей полномочий в муниципальный район, в соответствии с Уставом Муслюмовского сельского поселения администрация Муслюмовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Признать утратившим силу постановление администрация Муслюмовского сельского поселения № 174 от 29.08.2016 г. «Об утверждении «Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Муслюмовского сельского поселения Кунашакского муниципального района»».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Муслюмовского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
А.З. Хафизов